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ПРОТОКОЛ

Засідання виконавчого комітету

Прилуцької міської ради

Місто Прилуки

Голова - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександр СИВЕНКО.
Веде протокол - головний спеціаліст загального відділу міської ради Світлана БАБЯК.
Присутні члени виконавчого комітету: ГРОМОВА Ольга, ДАЦЕНКО Дмитро, МАЛОГОЛОВА Тетяна, НОВАК Ірина, ПАВЛЮТІНА Ірина, ПОГОРІЛА Яна, ТУРЧАНЕНКО Ганна. 
Відсутні члени виконавчого комітету: ГОГОЛЬ Роман, СИВОЧКА Наталія – відсутні; КОТЛЯР Руслан – виробнича необхідність; ПОПЕНКО Ольга – відпустка. 
Присутні на засіданні виконавчого комітету:

ГОРБАЧ Валентина
- начальник юридичного відділу міської ради;

ДАЦЕНКО Марина
- головний спеціаліст, уповноважений з антикорупційної діяльності відділу по роботі з кадрами міської ради;

МАРЦЕНЮК Світлана
- спеціаліст І категорії відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради;

НЕЖИБОРЕЦЬ Володимир
- голова Громадської ради при виконавчому комітеті Прилуцької міської ради;

ПЕТРИК Антоніна
- начальник відділу організаційної роботи міської ради.

Запрошені на засідання виконавчого комітету для доповіді питань:

ЧМІЛЬ Сергій
- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради;

ДОЖДЖАНИК Катерина
- заступник директора територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради;

МАРКОВИЧ Анна
- завідувач сектору по обслуговуванню внутрішньо переміщених осіб управління соціального захисту населення міської ради;
ФЕДІРКО Світлана
- економіст комунального підприємства комбінату шкільного харчування «Шкільний»;

ОСТРОВСЬКА Наталія
- в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради;

ВОРОНА Олена
- начальник фінансового управління міської ради;

ТЕСЛЕНКО Віктор
- начальник управління містобудування та архітектури міської ради;
КУЛІЙ Людмила
- начальник служби у справах дітей міської ради.

Присутні при розгляді окремих питань:
ДУБРОВА Валентина
- бухгалтер КНП «Прилуцька центральна міська лікарня» (при розгляді питання «Про списання майна»).
Представники засобів масової інформації: КП ТК «ПРИЛУКИ».  
Технічне забезпечення: КОРОБЕЙНИК Костянтин - оператор копіювальних та розмножувальних машин відділу з питань комп’ютеризації міської ради.
Порядок денний (додається).

СЛУХАЛИ: Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра СИВЕНКА, який запропонував затвердити порядок денний з включенням трьох питань щодо виділення коштів під номерами 10, 11, 12 та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.

Сивенко О. поставив на голосування пропозицію щодо включення у порядок денний питання «Про зміни бюджетних призначень та виділення коштів бюджету міської територіальної громади на 2025 рік».

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. поставив на голосування пропозицію щодо включення у порядок денний питання «Про виділення коштів за рахунок субвенції на виконання доручень виборців депутатами обласної ради».

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. поставив на голосування пропозицію щодо включення у порядок денний питання «Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги за рахунок субвенції на виконання доручень виборців депутатами обласної ради».

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що члени виконавчого комітету затвердили запропонований порядок денний з доповненнями та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).
СЛУХАЛИ: Про утворення комісії з перевірки стану військового обліку призовників і військовозобов’язаних на підприємствах, в установах, організаціях, що перебувають на території міста Прилуки, та затвердження плану перевірок на 2025 рік.
Доп.: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергій ЧМІЛЬ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.

Не голосували - 1.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 139 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про Мобільну соціальну службу з догляду вдома та натуральної допомоги територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради.
Доп.: заступник директора територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради Катерина ДОЖДЖАНИК.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.


Голосували:

За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 140 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про надання транспортної соціальної послуги «Соціальне таксі» територіальним центром соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради.
Доп.: заступник директора територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради Катерина ДОЖДЖАНИК.
ВИСТУПИЛИ: Даценко Д. поцікавився, як часто можуть користуватися послугою «Соціальне таксі» мешканці міста Прилуки, які відносяться до маломобільних груп населення. 
Дожджаник К. повідомила, що Положенням передбачено 8 поїздок на місяць для цієї категорії громадян.

Павлютіна І. попросила доповідача назвати пільгові категорії громадян, які можуть скористатися даною послугою безкоштовно.

Дожджаник К. повідомила, що транспортна соціальна послуга «Соціальне таксі» надається за рахунок бюджетних коштів особам з інвалідністю І та ІІ групи з вадами опорно-рухового апарату, дітям з інвалідністю, які мають вади опорно-рухового апарату, та громадським організаціям, членами яких є особи з інвалідністю, які мають вади опорно-рухового апарату.
Малоголова Т. запитала, яка передбачена вартість послуги для інших категорій населення.
Дожджаник К. відповіла, що розрахункова вартість однієї поїздки складає 321 грн.
Сивенко О. поцікавився, чи розпочалася робота з отримання ліцензії на надання даної послуги.

Дожджаник К. дала стверджувальну відповідь.

Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 141 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження Переліку соціальних послуг, умов та порядку їх надання структурними підрозділами територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради.
Доп.: заступник директора територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Прилуцької міської ради Катерина ДОЖДЖАНИК.

ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 142 додається/.
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до складу комісії з розгляду питань надання одноразової грошової допомоги постраждалим особам чи особам, які переміщуються з тимчасово окупованої території та районів проведення антитерористичної операції в місто Прилуки.
Доп.: завідувач сектору по обслуговуванню внутрішньо переміщених осіб управління соціального захисту населення міської ради Анна МАРКОВИЧ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 143 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження фінансового плану комунального підприємства Прилуцької міської ради комбінату шкільного харчування «Шкільний» на 2025 рік. 
Доп.: економіст комунального підприємства комбінату шкільного харчування «Шкільний» Світлана ФЕДІРКО.
ВИСТУПИЛИ: Даценко Д. поцікавився ситуацією щодо проходження комунальним підприємством КШХ «Шкільний» тендерних процедур.
Федірко С. повідомила, що у закладах загальної середньої і дошкільної освіти тендерні процедури завершені успішно; у КНП «Прилуцька центральна міська лікарня» послуги з харчування надаватимуться до кінця квітня поточного року, потім буде оголошено новий тендер.
Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 144 додається/.
СЛУХАЛИ: Про списання майна. 
Доп.: в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради Наталія ОСТРОВСЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 145 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги. 
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 146 додається/.
СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. 
Доп.: начальник управління містобудування та архітектури міської ради Віктор ТЕСЛЕНКО. 
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 7.

Не голосували - 1.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється за результатами голосування.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється за результатами голосування (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 147 додається/.
СЛУХАЛИ: Про зміни бюджетних призначень та виділення коштів бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 148 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів за рахунок субвенції на виконання доручень виборців депутатами обласної ради.
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 149 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для надання матеріальної допомоги за рахунок субвенції на виконання доручень виборців депутатами обласної ради.
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 150 додається/.
СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 
Доп.: начальник служби у справах дітей міської ради Людмила КУЛІЙ. 
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 151 додається/.
Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 
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